IGARAPE MIRI,  e e-mail: antoniocardosogmailcom),

informa e declara que no mês 02/2023, celebrou ou manteve a contratação temporária dos servidores abaixo enumerados,

importando em uma despesa declarada, junto à prestação de contas, do montante de R$ 1.302,00 (um mil e trezentos e

dois reais), as quais respaldadas nos contratos temporários, igualmente referidos:

Nº
ORDEM

NOME DO SERVIDOR CPF/MF FUNÇÃO E LOTAÇÃO
VIGÊNCIA

CONTRATUAL
Nº DE CONTRATO

REMUNERAÇÃO
MENSAL

CARGO E
REMUNERAÇÃO
DO PARADIGMA

DESPESAS COM
ENCARGOS

PREVIDENCIARIOS